
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor 
članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 022-02/24-01/6 
URBROJ: 2163-3-02-02-24-33 
Buzet, 6. prosinca 2024. 
 
Na temelju članka 41. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20,144/20, 37/21 ) te članka 29. Odluke  o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 9/2024), 
izborno povjerenstvo  za izbor članova vijeća mjesnih odbora dana 6. prosinca 2024. 
godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju proširenog sastava izbornog povjerenstva na izborima 

za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
 
 

I. 
U prošireni sastav izbornog povjerenstva na izborima za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Grada Buzeta imenuju se: 
 

1. IGOR BOŽIĆ,  
2. MAGDALENA MAJCAN. 

 
II. 

Članovi proširenog sastava izbornog povjerenstva na izborima za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta koji će biti održani 29. prosinca 2024. godine 
obavljaju poslove propisane zakonom, a po nalogu predsjednika izbornog povjerenstva. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“. 
 
 
 
                      PREDSJEDNIK 
            Roberta Kalčić Savatović, v.r. 


